

## **Niedziella Holding ApS**

Ved Furesøen 6

2840 Holte

CVR-nr. 29602166

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Niedziella

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Niedziella Holding ApS  
Ved Furesøen 6  
2840 Holte

CVR-nr.: 29602166  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Søren Niedziella

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 976 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af deres selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved indtjening fra kapitalandele eller kapitaltilførsel.

Årsrapporten for 2017 er aflagt under forudsætning for going concern, hvor der henvises til beskrivelsen i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.250)</b>	<b>(14)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.203.419	(524)
Andre finansielle indtægter	2	125.896	123
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.832.872)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(494.526)</u>	<u>(578)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>975.667</b>	<b>(993)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>975.667</u></b>	<b><u>(993)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>975.667</u>	<u>(993)</u>
		<b><u>975.667</u></b>	<b><u>(993)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.198	249
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.741
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>205.198</u>	<u>2.990</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>205.198</u>	<u>2.990</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.450</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.450</u>	<u>8</u>
<b>Aktiver</b>		<u>211.648</u>	<u>2.998</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(12.823.937)	(13.800)
<b>Egenkapital</b>		<b>(12.698.937)</b>	<b>(13.675)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	1.516
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.516</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.896.835	12.280
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.896.835</b>	<b>15.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.750</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.910.585</b>	<b>15.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>211.648</b>	<b>2.998</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(13.799.604)	(13.674.604)
Årets resultat	0	975.667	975.667
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(12.823.937)</b>	<b>(12.698.937)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årsrapporten for regnskabsåret 2017 er aflagt under forudsætning af, at selskabet er going concern. Selskabet har i 2018 modtaget tilbagetrædelseserklæring fra hovedanpartshaveren om, at lånet ikke vil blive krævet indfriet før tidligst den 31. maj 2019.

Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring over for selskabet, om at yde finansiel støtte frem til den 31. maj 2019 i det omfang, det måtte være nødvendigt således, at selskabet kan fortsætte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.386	42
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	83.510	81
	<b>125.896</b>	<b>123</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	494.526	578
	<b>494.526</b>	<b>578</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	6.915.000	977.525	1.300.000	2.741.237	
Tilgange	0	206.636	0	91.635	
Afgange	(6.865.000)	0	0	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.184.161</b>	<b>1.300.000</b>	<b>2.832.872</b>	
Nedskrivninger primo	(6.915.000)	(728.524)	(1.300.000)	0	
Årets nedskrivninger	0	0	0	(2.832.872)	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(250.439)	0	0	
Tilbageførsel ved afgange	6.865.000	0	0	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>	<b>(978.963)</b>	<b>(1.300.000)</b>	<b>(2.832.872)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>205.198</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
InkyPinkyBlinky ApS	Rudersdal	ApS	100,0	(978.963)	(250.439)

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Elnino ApS	København	ApS	50,0	(7.540.941)	(327.483)

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet finansiell støtte- og tilbagetrædelseserklæring til følgende tilknyttede virksomheder:  
InkyPinkyBlinky ApS
